

PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN SINTANG

Jalan Pengeran Muda No. 230 Telp. (0565) 21004 – 21007 SINTANG - 78611

Sintang, 11 Mei 2017

Nomor : 602.1/03/RS-PRATAMA/POKJA/DINKES/STG/V/2017

Lampiran: -

Kepada Yth.

1. Sdr. Dirut. PT. BAHTRA JASA KONSUL TEKNIK

Jl. Dr. Wahidin Sudirohusodo Gg. Margodadirejo 2B Komp. Graha Margo No.6

Pontianak

email: pt.bahtrajkt@gmail.com

2. Sdr. Direktur CV. BORNEO KONSULTAN

Jl. Tabrani Ahmad Komp. Griya Taman Anggrek III B-2 Pontianak

email: borneo_konsultan@yahoo.com

3. Sdr. Dirut. PT. MARISA KRIDA

Jl. Achmad Yani Komplek palapa II A no. 31 Pontianak

email: marisakrida@yahoo.co.id

4. Sdr. Dirut. PT. TIARA PILAR KREASI

Jalan Parit H. Muksin No. 15, Pontianak

email: tiarapilar@gmail.com

di -

Pontianak

Perihal: **Undangan Pembuktian Kualifikasi** Penyedia Jasa untuk Paket Pekerjaan

Belanja Pendukung Konsultansi Pengawasan Rs. Pratama

Kecamatan Serawai.

Sehubungan dengan telah dilakukannya evaluasi dokumen kualifikasi untuk paket pekerjaan tersebut di atas, dengan ini kami sampaikan bahwa Panitia akan melakukan Pembuktian Kualifikasi (Verifikasi & Konfirmasi). Untuk itu kami meminta kepada saudara untuk menunjukan dokumen kualifikasi asli yang sah dan masih berlaku (beserta copynya), sebagaimana yang terlampir dalam daftar isian kualifikasi pada dokumen kualifikasi yang saudara sampaikan.

Data dokumen kualifikasi asli beserta copynya yang sah dan masih berlaku tersebut harus sudah diterima oleh Panitia paling lambat pada saat dilaksanakan Pembuktian Kualifikasi, dengan keterangan waktu pelaksanaan sebagai berikut :

Hari/Tgl.: Jum'at, 12 Mei 2017

Waktu : Jam 09.00 Wiba s/d 12.00 Wiba.

Tempat : Bagian Pengadaan Sekretariat Daerah Kabupaten

Sintang Jalan Pierre Tendean No. 01 Sintang

Apabila dalam pembuktian kualifikasi serta klarifikasi **tidak dapat dipenuhi pada waktunya** sebagaimana jadwal di atas dan **ditemui hal - hal yang tidak benar / palsu**, maka penyedia jasa dinyatakan **GUGUR**.

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

Kelompok Kerja (POKJA) Konsultansi I Pada Bagian Pengadaan Sekretariat Daerah Kabupaten Sintang Tahun Anggaran 2017

Ketua,

TTD

APRIYANA SUBAKTI, ST NIP. 19730412 200502 1 002

Tembusan; Disampaikan Kepada Yth:

- 1. Pengguna Anggaran pada Dinas Kesehatan Kabupaten Sintang, TA. 2017.
- 2. Pejabat Pembuat Komitmen pekerjaan Belanja Pendukung Konsultansi Pengawasan Rs. Pratama Kecamatan Serawai, TA. 2017